
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

LLOC DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 152 M-35 CT12089 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER 16/02/1970 UA BARBERÀ
5,03
+1,6

4,91
+0,9

5,30
+2,9

5,30

2 225 M-35 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES
5,17
-0,2

5,08
+2,1

5,18
+1,1

5,18

3 193 M-35 CL17067 BECERRA PARRA, ALBERT 18/05/1972 AFISA MALGRAT SILS
3,81
+0,8

4,00
+3,1

3,88
+1,1

4,00

4 221 M-35 CL17711 SENDRA RECIO, RICARDO 07/01/1970 CE UNIVERSITARI
3,64
+0,8

3,61
+1,3

 - 3,64

1 228 M-40 CT10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 AFISA MALGRAT SILS
5,14
+1,0

5,36
+2,0

5,20
+0,2

5,36

2 195 M-40 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 AFISA MALGRAT SILS
3,81
+1,0

X  - 3,81

1 223 M-45 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS
3,50
+1,0

4,09
+2,9

 - 4,09

1 41 M-50 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET
3,84
+0,2

3,87
+1,8

X 3,87

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

LLOC DORSAL CAT. LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 225 M-35 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 39,95 38,53 36,63 39,95 467

2 221 M-35 CL17711 SENDRA RECIO, RICARDO 07/01/1970 CE UNIVERSITARI 31,04 32,22 31,30 32,22 350

3 193 M-35 CL17067 BECERRA PARRA, ALBERT 18/05/1972 AFISA MALGRAT SILS 18,82 X 22,45 22,45 208

152 M-35 CT12089 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER 16/02/1970 UA BARBERÀ N.P.

1 195 M-40 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 AFISA MALGRAT SILS 18,12 22,71 23,58 23,58 252

2 228 M-40 CT10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 AFISA MALGRAT SILS X 16,92 22,42 22,42 234

1 223 M-45 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS X 25,68 26,40 26,40 333

1 41 M-50 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET 28,30 30,45 30,30 30,45 427

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

1a. Sèrie VENT:-0,5
LLOC CARRER DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 225 M-35 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 26,11 591

2 5 193 M-35 CL17067 BECERRA PARRA, ALBERT 18/05/1972 AFISA MALGRAT SILS 28,82 391

3 4 221 M-35 CL17711 SENDRA RECIO, RICARDO 07/01/1970 CE UNIVERSITARI 35,64 60

2a. Sèrie VENT:0,0
LLOC CARRER DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 228 M-40 CT10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 AFISA MALGRAT SILS 25,74 704

2 6 41 M-50 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET 29,18 593

3 4 195 M-40 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 AFISA MALGRAT SILS 29,26 437

4 3 223 M-45 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 32,53 307

200 METRES LLISOS MASCULINS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

LLOC DORSAL CAT. LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 225 M-35 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 30,60 32,42 X 32,42 512

2 221 M-35 CL17711 SENDRA RECIO, RICARDO 07/01/1970 CE UNIVERSITARI X 18,42 20,49 20,49 281

3 193 M-35 CL17067 BECERRA PARRA, ALBERT 18/05/1972 AFISA MALGRAT SILS 15,37 14,56 15,06 15,37 187

1 195 M-40 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 AFISA MALGRAT SILS 18,95 X 18,99 18,99 253

2 228 M-40 CT10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 AFISA MALGRAT SILS 17,30 17,06 17,05 17,30 222

1 223 M-45 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 25,07 X 25,27 25,27 397

1 41 M-50 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET 25,66 24,35 X 25,66 380

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

LLOC DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 228 M-40 CT10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 AFISA MALGRAT SILS 4,37,55 808

2 195 M-40 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 AFISA MALGRAT SILS 4,40,14 791

3 193 M-35 CL17067 BECERRA PARRA, ALBERT 18/05/1972 AFISA MALGRAT SILS 5,03,50 562

4 225 M-35 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA CANALETES 5,11,91 515

5 41 M-50 CT3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER 26/07/1957 CA MOLLET 5,41,05 610

6 223 M-45 CT12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 6,08,58 400

7 221 M-35 CL17711 SENDRA RECIO, RICARDO 07/01/1970 CE UNIVERSITARI 6,55,59 96

1500 METRES LLISOS MASCULINS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

4 4 4 8 7

LLOC LLIC ATLETA TOTAL CAT.

1 CT1823
CESAR SANCHEZ HERRERA
70  CA CANALETES

5,18 39,95 26,11 32,42 5,11,91 2.554 M-35

1 469 ( 2 ) 467 ( 1 ) 591 ( 1 ) 512 ( 1 ) 515 ( 4 ) 2554
1 936 ( 1 ) 936 ( 1 ) 1527 ( 1 ) 2039 ( 1 ) 2554 ( 1 ) 2554
1 2554

2 CT10683
JOSEP MARIA MADI VILA
63  AFISA MALGRAT SILS

5,36 22,42 25,74 17,30 4,37,55 2.544 M-40

2 576 ( 1 ) 234 ( 2 ) 704 ( 1 ) 222 ( 6 ) 808 ( 1 ) 2544
2 810 ( 2 ) 810 ( 2 ) 1514 ( 2 ) 1736 ( 3 ) 2544 ( 2 ) 2544
2 2544

3 CT3629
QUILEZ LAZARO, XAVIER
57  CA MOLLET

3,87 30,45 29,18 25,66 5,41,05 2.364 M-50

3 354 ( 1 ) 427 ( 1 ) 593 ( 2 ) 380 ( 3 ) 610 ( 5 ) 2364
3 781 ( 3 ) 781 ( 3 ) 1374 ( 3 ) 1754 ( 2 ) 2364 ( 3 ) 2364
3 2364

4 CT4170
XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ
65  AFISA MALGRAT SILS

3,81 23,58 29,26 18,99 4,40,14 1.977 M-40

4 244 ( 2 ) 252 ( 1 ) 437 ( 3 ) 253 ( 5 ) 791 ( 2 ) 1977
4 496 ( 6 ) 496 ( 6 ) 933 ( 5 ) 1186 ( 5 ) 1977 ( 4 ) 1977
4 1977

5 CT12255
PERE FERRANDO BADELL
62  CA CAMBRILS

4,09 26,40 32,53 25,27 6,08,58 1.785 M-45

5 348 ( 1 ) 333 ( 1 ) 307 ( 4 ) 397 ( 2 ) 400 ( 6 ) 1785
5 681 ( 4 ) 681 ( 4 ) 988 ( 4 ) 1385 ( 4 ) 1785 ( 5 ) 1785
5 1785

6 CL17067
BECERRA PARRA, ALBERT
72  AFISA MALGRAT SILS

4,00 22,45 28,82 15,37 5,03,50 1.587 M-35

6 239 ( 3 ) 208 ( 3 ) 391 ( 2 ) 187 ( 7 ) 562 ( 3 ) 1587
6 447 ( 7 ) 447 ( 7 ) 838 ( 6 ) 1025 ( 6 ) 1587 ( 6 ) 1587
6 1587

7 CL17711
RICARDO SENDRA RECIO
70  CE UNIVERSITARI

3,64 32,22 35,64 20,49 6,55,59 964 M-35

7 177 ( 4 ) 350 ( 2 ) 60 ( 3 ) 281 ( 4 ) 96 ( 7 ) 964
7 527 ( 5 ) 527 ( 5 ) 587 ( 7 ) 868 ( 7 ) 964 ( 7 ) 964
7 964

CT12089
XAVIER FONTELLES HERNANDEZ
70  UA BARBERÀ

5,30 N.P. RET. M-35

496 ( 1 )

RET. ( )

Llargada 200 m.ll.Javelina 1500 m.ll.Disc



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VETERANS 
-PROVES COMBINADES-

Lloret de Mar, 15 de juny de 2008

4 4 4 8 7

LLOC LLIC ATLETA TOTAL CAT.

1 CT1823
CESAR SANCHEZ HERRERA
70  CA CANALETES

5,18 39,95 26,11 32,42 5,11,91 2.554 M-35 M

1 469 ( 2 ) 467 ( 1 ) 591 ( 1 ) 512 ( 1 ) 515 ( 4 ) 2554
1 936 ( 1 ) 936 ( 1 ) 1527 ( 1 ) 2039 ( 1 ) 2554 ( 1 ) 2554
1 2554

2 CL17067
BECERRA PARRA, ALBERT
72  AFISA MALGRAT SILS

4,00 22,45 28,82 15,37 5,03,50 1.587 M-35 M

2 239 ( 3 ) 208 ( 3 ) 391 ( 2 ) 187 ( 7 ) 562 ( 3 ) 1587
2 447 ( 7 ) 447 ( 7 ) 838 ( 6 ) 1025 ( 6 ) 1587 ( 2 ) 1587
2 1587

3 CL17711
RICARDO SENDRA RECIO
70  CE UNIVERSITARI

3,64 32,22 35,64 20,49 6,55,59 964 M-35 M

3 177 ( 4 ) 350 ( 2 ) 60 ( 3 ) 281 ( 4 ) 96 ( 7 ) 964
3 527 ( 5 ) 527 ( 5 ) 587 ( 7 ) 868 ( 7 ) 964 ( 3 ) 964
3 964

CT12089
XAVIER FONTELLES HERNANDEZ
70  UA BARBERÀ

5,30 N.P. RET. M-35

496 ( 1 )

RET. ( )

1 CT10683
JOSEP MARIA MADI VILA
63  AFISA MALGRAT SILS

5,36 22,42 25,74 17,30 4,37,55 2.544 M-40 M

1 576 ( 1 ) 234 ( 2 ) 704 ( 1 ) 222 ( 6 ) 808 ( 1 ) 2544
1 810 ( 2 ) 810 ( 2 ) 1514 ( 2 ) 1736 ( 3 ) 2544 ( 1 ) 2544
1 2544

2 CT4170
XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ
65  AFISA MALGRAT SILS

3,81 23,58 29,26 18,99 4,40,14 1.977 M-40 M

2 244 ( 2 ) 252 ( 1 ) 437 ( 3 ) 253 ( 5 ) 791 ( 2 ) 1977
2 496 ( 6 ) 496 ( 6 ) 933 ( 5 ) 1186 ( 5 ) 1977 ( 2 ) 1977
2 1977

1 CT12255
PERE FERRANDO BADELL
62  CA CAMBRILS

4,09 26,40 32,53 25,27 6,08,58 1.785 M-45 M

1 348 ( 1 ) 333 ( 1 ) 307 ( 4 ) 397 ( 2 ) 400 ( 6 ) 1785
1 681 ( 4 ) 681 ( 4 ) 988 ( 4 ) 1385 ( 4 ) 1785 ( 1 ) 1785
1 1785

1 CT3629
QUILEZ LAZARO, XAVIER
57  CA MOLLET

3,87 30,45 29,18 25,66 5,41,05 2.364 M-50 M

1 354 ( 1 ) 427 ( 1 ) 593 ( 2 ) 380 ( 3 ) 610 ( 5 ) 2364
1 781 ( 3 ) 781 ( 3 ) 1374 ( 3 ) 1754 ( 2 ) 2364 ( 1 ) 2364
1 2364

Llargada 200 m.ll.Javelina 1500 m.ll.Disc


